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Sammanfattning 
Budgetskrivelsen är servicenämndens information till kommunstyrelsen när de bereder 
förslag till budget till kommunfullmäktige. Kommunfullmäktiges budget gäller för 
budgetåret 2025 med plan för 2026–2027. Investeringarna gäller året 2025 med plan 
2026–2030. 
 
Utredningsuppdrag om utökad lokalvård inom Städservice 
Inom Malmö stad finns idag tre alternativ för att utföra lokalvård som stadens förvaltningar kan 
välja mellan - antingen tillhandahålls lokalvård från serviceförvaltningen, ombesörjs av den egna 
förvaltningen eller upphandlas av en extern leverantör. Över tid har ett antal utmaningar 
identifierats med externa leverantörer, vilket har lett till att staden under senare år varit tvungen 
att säga upp avtal med externa leverantörer. 

Genom att öka omfattningen av lokalvård i serviceförvaltningens regi ges möjlighet att skapa 
arbetstillfällen för personer som idag står utanför arbetsmarknaden, vilket i sin tur kan sänka 
stadens kostnader för försörjningsstöd. En samlad organisation underlättar också utveckling 
och planering av lokalvård i staden och säkerställer en god arbetsmiljö och goda arbetsvillkor i 
en för övrigt prispressad bransch. 

Enligt förslaget till budgetskrivelse avser servicenämnden att återkomma till kommunstyrelsen i 
frågan längre fram. Servicenämnden föreslås utöver att godkänna budgetskrivelsen också att ge 
förvaltningen i uppdrag att utreda och återkomma med förslag på hur en utökning av lokalvård 
i serviceförvaltningens regi kan genomföras. 

Förslag till beslut 
1. Servicenämnden godkänner Budgetskrivelse 2025. 

 

2. Servicenämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda och återkomma med förslag 
på hur en utökning av lokalvård i serviceförvaltningens regi kan genomföras. 
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Beslutsunderlag 
 Budgetskrivelse 2025 servicenämnden 

 Tjänsteskrivelse budgetskrivelse 2025 - servicenämnden 

 Bilaga 1 - Begäran investeringsram 

 Bilaga 2 - Underlag äskande av ram för övriga nämnder 

Beslutsplanering 
Servicenämndens ordförandeberedning 2024-05-28 
Servicenämndens arbetsutskott 2024-06-11 
Servicenämnden 2024-06-18 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 

Ansvariga 
Cecilia Antonson, ekonomichef 
Louise Strand, servicedirektör
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